COMUNE DI ITRI

PROVINCIA DI LATINA

SETTORE: Socio Assistenziale SERVIZIO: Sociale

RESPONSABILE: Dott. Giorgio Colaguori

Determinazione n. 57 del 22/07/2011

1 A60, 21 <
i 1 AGO, 2011 e _,3’60

Pubblicata il del Registro Generale

l OGGETTO: CONTRIBUTO CENTRI ANZIANI - IIIl TRIMESTRE 2011




L, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il regolamento per il funzionamento dei Centri Sociali per persone anziane, approvato con
Deliberazione consiliare n. 05 del 21/02/07 in particolare U'art. 23 “Norme relative alla parte
finanziaria” ed art. 9 “Rapporti con I Amministrazione”, nei quali & prevista la possibilith di erogare

contributi di funzionamento:al Centri stessi;

VISTA la delibera di G.C. n. 191 del 29/10/2010 con laquale sig sottoseritto un Protocollo d’Intesa
tra il Comune e i Presidenti del Centri Sociali Anzianie I Associazione “ANTEAS™;

VISTE le richieste avanzate dai Presidenti dei Centri, al fine di consentire la corretta pestione
autonoma per il 111 Trimestre 2011

RITENUTO potersi accogliere la richiesta dei Centri, al fine di sostenere la realtd senile cittadina,
promovendone la gestione autonoma, ai sensi del vigente regolamento comunale di funzionamento;

VISTO il D.L.vo 267/2000
DETERMINA
|. Di erogare a favore del!’ Associazione ANTEAS nelle vesti del Presidente Di Mascolo Maria
Elisa, la somma di € 3.600,00 quale contributo per je attivita di volontariato svolte nei centri
sociali, per il [ITI Trimestre 2011;

2 Di impegnare la relativa spesa di € 3.600,00 sulla UEB 1.10.04.03.84 del bilancio 201 1:

1. Di emettere mandato di pagamento al Presidente dell” Associazione ANTEAS Signora Di
Mascolo Maria Elisa.

b ponted anziani 1 trim 204 L



[1 Responsabile del Servizio 1l Rcspglnsabile del Settore

Variazione in pitl . ;

in meno = i
Risultati /.-’/f,.‘; B0, & |

Pagate & impegnate bl ), @,
O
Disponibili | Ql_\; ;93} : ﬁ )

Visto del Servizio finanziario e contabile

Visto per il parere di regolaritd attestante la copertura [inanziaria espressa al sensi defl’art. 151
comma 4 del D.L.vo n® 2672000 € successive integrazioni e modificazioni.,

Si esprime parere AN L}’M /\ 3
; ! 8! Resﬁw del Servizio
L3 i ] e i
SLIAN O

Pubblicazione
Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo dell’Ente

e SN 5 § i i W
dal 4 4 r:=.,£; f_‘l ﬁ e cosi per 13 giorni consecutivi.
| T 10 s

REGISTRO PUBBLICAZIONI A

/AR

1l Responsa del Servizio

Visto: Il Direttore Generale

Li s 1TAssessore del settore




